
ZARZĄDZENIE NR 33/2022 
BURMISTRZA ZBĄSZYNKA 

 
Z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 11/2022 Burmistrza Zbąszynka z dnia 7 lutego 2022 r.  
w sprawie powołania Zespołu ds. realizacji Programu Promocji Zdrowia Psychicznego  
i Profilaktyki Zaburzeń Psychicznych w Gminie Zbąszynek na lata 2020 - 2024 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia  8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U.  
z 2021 poz. 1372 i 1834) w związku z art. 2 ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 19 sierpnia 1994 roku  
o ochronie zdrowia psychicznego (Dz.U. z 2020 poz.685) zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Zmienia się treść § 1 Zarządzenia Nr 11/2022 z dnia 7 lutego 2022 roku w sprawie powołania 
Zespołu ds. realizacji Programu Promocji Zdrowia Psychicznego i Profilaktyki Zaburzeń 
Psychicznych w Gminie Zbąszynek na lata 2020 - 2024, który otrzymuje następujące brzmienie: 
„§ 1. Powołuje się Zespół ds. realizacji Programu Promocji Zdrowia Psychicznego i Profilaktyki 
Zaburzeń Psychicznych w Gminie Zbąszynek na lata 2020-2024, zwany dalej „Zespołem" w składzie: 

1) Krzysztof KRZYWAK – Przedstawiciel Burmistrza Zbąszynka - Przewodniczący Zespołu, 
2) Małgorzata KLESZKA – Pracownik Socjalny, Ośrodek Pomocy Społecznej (OPS) - Członek, 
3) Natalia NAPIERAŁA – Opiekun Dziennego Domu „Senior - Wigor” w Zbąszynku, Członek 
4) Zofia DZIECIĄTKOWSKA – Seniorka Dziennego Domu „Senior - Wigor” w Zbąszynku, Członek 
5) Agnieszka BUDYCH – Przedstawiciel Rady Seniorów Gminy Zbąszynek, Członek 
6) Alina JAGACIAK – Sekretarz Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, Członek 
7) Krystyna CEPIŃSKA – Pedagog Szkolny Szkoły Podstawowej w Dąbrówce Wlkp., Członek 
8) Małgorzata WINKLER - PUKOTZ – Pedagog Szkolny Szkoły Podstawowej w Zbąszynku, Członek 
9) Monika PRZYBYŁA – Pedagog Szkolny Szkoły Podstawowej w Kosieczynie - Członek 
10) Anna KUTZMANN – Pedagog Szkolny Zespołu Szkół Leśnych w Rogozińcu, Członek 
11) Joanna SIDORENKO – Pedagog Szkolny Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego  

w Zbąszynku, Członek 
12) Beata PRZĄDKA - Pielęgniarka Środowiskowa, Członek” 
 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Panu Krzysztofowi Krzywak – pracownikowi Urzędu 
Miejskiego w Zbąszynku. 
 

 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.                                                                               


